labria ßta , quam jure , & occafione prafati noflri

tnonaflerii poffidemus cum omnibut hononbus , &

emolumentis debitit, & confuetu, non obflantibtts

qnacumquc Alia coneeßionegenerali , velfpeciali per

not cuilibet/л:ta , tenore prafentium facimut , con-

flituimut , & députantus , tibique caufat quafcum-

que , tarn bénéficiâtes , & ecclefiaflicas , quam ci

viles , ф" criminalet , motas, & movendat incA-

dem terra, & ejut difiritln , jurit ordine fervato ,

& non fervato , prout tibi videbitur expediré cum

omnibut earum emergent ibus dependentibut , anne-

xis , & connexis cognofcendi , decidendi, & fine

debito terminandi , пес non perfonat quafcumque

tarn ecclefiaflicas , quam fecularet , cujufcumque

gradut , & conditionit cxiflant in iitit partthus ex-

commttnicandi , corrigendi , incarcerandi , con-

demnandi, confirmandi , & relegandi , mulllan-

di , ас cum eis componendi , & alias puniendi , &

ft eorum demerita exponent a beneficiit , oßeiis , &

cxercitiit eorum fufpendendi , & eijdem privandi ,

Gr ab eit amovendi , ac alt is conferendi , & conce-

dendi , eofdemque excommunicates , & condemna-

toi , relegatot , & conñnatot , & alias punitot ab-

folvcndi , & liberandi , & in p'ißinum /latum re

ducendi , jurainfuper , & jurifdicliones noflras ,&

bona quacumqite tarn mobilia , quam immobilia ad

not , noßrumque monaflerium quoniodolibet pcrti-

r. entra , erfpelantia , & in eadem terra , feu tllius

territorio exiflentia defendendi, & recuperandi ,

пес nongabellas dila terra, петогл, pafсна , vi-

neat , cenfut , omnefjue aIíoí reddkut , &proven-

tits no/Irot , & noflri tnonaflerii in cadem ad annum ,

bienniiim , vel triennium locandi , aßtlandi , five

arrendandi, juxta confuetudinem dilaterra, vel

alias , cum incantis , vel fine , er ut tibi videbitur

expediré, feu ad eafdemgAbellas , drredditut, &

provenf.it exigendi , mum , vel pluret erarium ,

vel erarios deputandi , eifdemque credentiarium

dandi, & conflituendi , ab aßluariis , arrendata

ria , five locatariis noflrit tarn prtfentibus , quam

fittitris , cenfuariifque , & debitoribus quibufcum-

qite oninet cenfut , penfionet, & annuos aßlus , &

pecuniarum fttmmas , c?- alia qutcumque nobis , &

prafato noftro monaflcrio debita , Cr debenda exi

gendi , & de receptit , & exacts quietandi , ferrai

qn:.¡:t: , & molendina facttltatcm faciendi, &

ajnjriim curfus cum debito cenfu , & intraturis , AC

ctiam libere concedendi , & defuper cum Ht, qui-

bus forte concederentur conveniendi noftro nomine ,

& prafati noflri tnonaflerii, prout ejufdem Indem

nität i tibi videbitur expediré . Item quofcumque in

dices , & oßäalcstamadfpirituAlia , quam tempo

ral a qnocumque nomine nuncupentur , cum ea , qua

tibi videbitur poteflate ibidem , ac in provincia Ca-

l.tbria unum , vel pluret Auditorem , vel Auditores

cum plcnaria , & omnímoda poteflate omnes , &

quafcumque caufas appellationnm , & gravamimtm

adnu , mflramque Curiam homines, & habitato

res dilla terra , ac alias jarifdicliom noflrA ibidem

fubditat , quomodolibet interpofttas , & interponen-

dat cognofcendi , & termmandi ,]ußitia mediante ,

deputandi , acjudices ctiam ad contrarius, juxta

Privilegium noßri monaflerii ibidem ereandi , &

fAciendi, privilegia quoque , confuetudines , &co-

flumata , ac banda diela terra tarn per nos , quam

per pradecejfores nofiros , & otim per reget Domi

nos dillл concejfa tarn fimul , quam

deperfe , & qua fint in viridi obfervantia , in quo

rum ut pojfeffione , velquafi , homines , & habita-

tores ditla terra effe repéreris confirmandi in toturn,

vel in parte , & eadem etiam ad tempus fufpenden-

di , & eifdem derogandi , ac ea interpretAndi , &

declarandi , Ampliandi , & redringendi , novas in-

fuper ordinationes ibidem pro regimine dicta terra

faciendi, & penas nonfcrvantibits imponendi . Ho

mines quoque ditla terra , unum , vel plures ad not

mittendi , fi opus effe cognoveris , <¿r mandatis tust

non pArenles , pro modo culpa quomodolibet punien

di . Omnia praterea & qutcumque , & qualiacum-

que beneficia in eadem terra , & ejus dfirilu quo

modolibet exiflentia , ad noftram , noßrique prafa

ti monaflerii collationem pertinentia . Perfonis ec-

cleßaflicit conferendi, & ad eadem prcfentatisin-

flituendi reffignationes five renuncia/iones , infnper

de eifdem in manibus noflris five tuis noflro nomine

fAÜAt, & fiendas admittendi , &eafic, velalias

vacantia conferendi unum quoque, vel plures loco

tut cum eadem , vel limitâta poteflate fubffituendi ,

фfurrogandi , & Vicarium prefertim infpirituali-

busgencralem , etiam moderno ammoto , cum pote-

flate conferendi omnia , & quacumque beneficia

ejufdem Terra, & ejus diflritiu, & Alias de Ulis

difponendi , prout tibi videbitur expedite, ibidem

ponendieur.dem Vicarium , & furrogatos eofdem

locotui, qtiottes oportunum fuerit revocAndi, &

Amovendi , ac loco Hierum aliosfimiliter deputandi,

cjr ponendi &c. mandantefque Clero , Sindico , Ек-

tlis , & univerfitati , ас omnibus ,& fingulis homi-